PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2025 г.

	№
	965

О внесении изменений в постановление администрации

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области от 13.08.2025 № 929

«Об утверждении Плана подготовки и

Плана проведения всероссийского учения по

отработке комплексного сценария»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Нижегородской области от 20 августа 2025 года № 316-01-63-1752/25 «О внесении изменений в приказ министерства образования и науки Нижегородской области от 1 августа 2025г. № 316-01-63-1632/25», статьей 3 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 13.08.2025 № 929 «Об утверждении Плана подготовки Плана проведения всероссийского учения по отработке комплексного сценария» (далее – Постановление):

1.1. В пункте 1 позицию «21 августа 2025 года» заменить на позицию «28 августа 2025 года»;

1.2. В пункте 3.1. части 3 Постановления позицию «21 августа 2025 г.» заменить на позицию «28 августа 2025 г.».

2. Внести изменения в Приложение 3 к Постановлению, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

А.В.Клюканов

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

Шмакова Е.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 22 августа 2025 г. № 965
"ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 13 августа 2025 г. № 929
Состав оперативного штаба по подготовке и проведению учений
	Клюканов
Александр Вячеславович

	-
	начальник штаба по проведению учений, заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Коршунов
Сергей Алексеевич
	-
	заместитель начальника штаба по проведению учений, начальник управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Борисов

Олег Вячеславович
	-
	начальник управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Малышев

Александр Евгеньевич
	-
	начальник 136 ПСЧ 10 ФПСО ГПС ГУ МЧС России по Нижегородской области (по согласованию)

	Фадеев
Дмитрий Александрович
	-
	начальник пункта централизованной охраны с.Дивеево федерального государственного казенного учреждения "Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Нижегородской области" (по согласованию)

	Козлов

Михаил Иванович
	-
	начальник межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Дивеевский» (по согласованию)".